
13. Přílohy 

13. 1. Seznam respondentů 

1. Žena, 40 let,  provozovatelka kosmetického salonu 

2. Žena, 43 let, práce v zemědělství 

3. Žena, 33 let, realitní makléřka 

4. Žena, 19 let, studentka VŠ 

5. Žena, 78 let, v důchodu 

6. Žena, 76 let, v důchodu 

7. Žena, 55 let, práce v administrativě 

8. Žena, 32 let, učitelka ZŠ 

9. Žena, 49 let, zootechnička  

10.  Muž, 22 let, student VŠ 

11.  Muž,  29 let, soukromý podnikatel 

12.  Muž, 52 let, práce v zemědělství 

13.  Muž 80 let, v důchodu 

14.  Muž 79 let, v důchodu 

15.  Muž, 65 let, soukromý podnikatel 

16.  Muž, 25 let, IT technik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



13. 3. Fotografická příloha 
 
13. 4. 1. Seznam fotografií 
 

1. Sraz účastníků masopustního průvodu před pohostinstvím U Hrnečků 

2. Masopustní masky s oslíky čekají na zahájení průvodu 

3. Stavba májky 

4. Mladí muži při stavbě májky 

5. Koledníci při velikonoční koledě 

6. Radouňské ženy při "Pyžamovém večeru" ve společenském sále pohostinství 

U Hrnečků 

7. Ocenění účastníci Radouňské olympiády 

8. Radouňská olympiáda - šplh po laně 

9. Traktoriáda - závodník v terénu 

10. Trakroriáda - trať před závodem 

11. Členové mysliveckého sdružení Račí potok při cestě na hon 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 


